
 

 

 

Załącznik nr 12 

 

Uchwała nr 81/2023/2024 

Rady Dyscypliny Nauki Prawne UKSW z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie opinii 

dotyczącej rozstrzygnięcia postępowania kwalifikacyjnego na stanowisko naukowo - 

badawcze asystenta na czas nieokreślony na Wydziale Prawa i Administracji UKSW 

 

Na podstawie § 36 ust. 1 pkt 5 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie uchwala się, co następuje:  

  

§ 1 

Rada Dyscypliny Nauki Prawne UKSW wyraża pozytywną opinię odnośnie rozstrzygnięcia 

postępowania kwalifikacyjnego przedłużenia zatrudnienia na stanowisku naukowo - 

badawczym asystenta na czas nieokreślony na Wydziale Prawa i Administracji UKSW: 

– mgr Elżbieta Szczepanowska - stanowisko naukowo - badawcze asystent w Katedrze 

Postępowania Cywilnego UKSW. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Protokołował 

Mgr Jacek Kołota 

 

 

 

 

 

 

 

 


